
 

 

               REPUBLIKA HRVATSKA  

                    GRAD DUBROVNIK  

OSNOVNA ŠKOLA  MOKOŠICA, DUBROVNIK 

20 236 Mokošica 

Bartola Kašića 20 

OIB:12780201511 

e-mail: ured@os-mokosica.skole.hr 

tel. 020/451-299 

fax. 020/456-260  

KLASA: 008-01/16-01/01 

URBROJ:2117/01-21-01-16-01 

U Dubrovniku  11 . siječnja  2016.g.  

 

 
 

Na temelju članaka 46. i 180. Zakona o održivom gospodarenju otpadom  („Narodne 

novine“, br. 194/13) i članka 72. Statuta Osnovne škole Mokošica, Dubrovnik, ravnateljica 

Petra Đapić Caput,  dana 11. siječnja 2016. g. donosi sljedeću: 

 

 

 

O D L U K U 
o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika za otpad 

 

 

I. 

 

Vedrana Lučić, zaposlena na radnom mjestu spremačice u Osnovnoj školi Mokošica, 

Dubrovnik, imenuje se povjerenikom za otpad (u daljnjem tekstu: Povjerenik) u Osnovnoj školi 

Mokošica, Dubrovnik. 

II. 

 

Antun Kovačić, zaposlen na radnom mjestu kućnog meštra – domar - ložač, imenuje se 

zamjenikom povjerenika za otpad. Imenovani je u slučaju spriječenosti Povjerenika dužan 

izvršavati njegove obveze, sukladno čl. 46. stavku 3. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom. 

 

III. 

 

Povjerenik je dužan: 

 

1.)    nadzirati provedbu propisa o gospodarenju otpadom, utvrđivati nedostatke i  

        obavještavati vlasnika, odnosno odgovornu osobu u pravnoj osobi (koja je 

        proizvođač otpada i zapošljava 50 i više osoba) o utvrđenim nedostatcima, 

2.)    organizirati provedbu propisa o otpadu kod pravne osobe na odgovarajući način, 

3.)    savjetovati vlasnika, odnosno odgovornu osobu u pravnoj osobi u svim pitanjima   

        gospodarenja otpadom koja se tiču te pravne osobe. 

 



 

 

IV. 

 

Povjerenik za otpad i njegov zamjenik, dužni su ishoditi potvrdu središnjeg tijela 

državne uprave nadležnog za poslove zaštite okoliša o obavljenoj izobrazbi u gospodarenju 

otpadom. 

 

V. 

O imenovanju povjerenika za otpad i njegova zamjenika izvijestiti će se Agencija za  

zaštitu okoliša. 
 

                                                                                        VI. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se istaknuti na oglasnoj ploči i web – 

stranici Osnovne škole Mokošica, Dubrovnik. 

 

 

                                                                                                                         Ravnateljica 

                                                                                                           Dr.sc. Petra Đapić Caput 

 

 

Dostaviti: 

1. Vedrana Lučić, ovdje 

2. Antun Kovačić, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

4. Agencija za zaštitu okoliša 

5. Oglasna ploča Osnovne škole Mokošica, Dubrovnik 

6. Web - stranica  


